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Delegationsbeslut anmälda till 
regionala utvecklingsnämnden 2019-
09-30 
Dnr 00484-2019 

Förslag till beslut 
Regionala utvecklingsnämnden beslutar att lägga redovisade delegationsbe-

slut till handlingarna. 

Ärendet 
Följande delegationsbeslut redovisas: 

Regionala utvecklingsnämndens ordförande 

 Delegationsbeslut näringsliv regionala utvecklingsnämndens ordförande 

 

Avdelningen för regional utveckling 

 Delegationsbeslut anmälda från kulturenheten april-aug 2019 

 Delegationsbeslut anmälda från näringslivsenheten och samhällsplane-

ringsenheten maj-aug 2019 

 

Regionala utvecklingsdirektören 

 Yttrande över remiss från Länsstyrelsen gällande plan för infrastruktur 

för elbilar och förnybara bränslen i Norrbotten, dnr 00380-2019 

Det nationella målet är att utsläppen för inrikes transporter senast år 

2030 ska vara minst 70 procent lägre jämfört med 2010 års nivå. Läns-

styrelsen har fått i uppdrag att i dialog med nationella, regionala och 

lokala aktörer ta fram en länsplan för infrastruktur för elfordon och in-

frastruktur för förnybara drivmedel. Genom detta upplägg har Norrbot-

ten, som är glest befolkat och där vägtrafiken i många fall är nödvän-

diga för varudistribution, godstransporter, tjänsteresor, arbetspendling 

och fritidsaktiviteter, möjlighet att få en plan som är anpassad till dessa 

förutsättningar för både ekonomisk aktivitet och medborgarnas möjlig-

het till ett fritt och aktivt liv i hela Norrbotten.  

 Yttrande över remiss från Riksantikvarieämbetet: Världsarvsstrate-

gin/världsarvsordningen, dnr 00356-2019 

Gäller framtagande av en ny nationell världsarvsstrategi och världs-

arvsförordning. Syftet med strategin är att ansvar och roller i världs-

arvsarbetet blir tydligare än tidigare och att strategin kan fungera som 

stöd för fortsatt arbete. Strategin innebär inte en förändring i regioner-

nas formella roll eller ansvar men förtydligar hur regionerna kan ta en 

mer framträdande roll i världsarvsarbetet genom att integrera det i det 

regionala kultur- och utvecklingsarbetet och ta med världsarven i reg-

ionala kultur – och utvecklingsstrategier. 
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 Yttrande över remiss gäller Trafikverkets förslag till nya föreskrifter för 

vägsträckor längs sju olika vägar i Norrbottens län och E4 i Västerbot-

tens län: 

Förslagen avser sänkt hastighet från i huvudsak 90 km/h till 80 km/h på 

flera vägsträckor. Intentionen är god då antalet dödsolyckor på väg per 

invånare är högst i landet. De föreslagna hastighetssänkningarna drab-

bar nästan 16 km av länsvägarna. Åtgärder ska i så fall finansieras via 

Länstransportplanen och det är långt över planens budget. Hastighets-

sänkningar ökar restider och försämrar tillgängligheten för arbets- och 

studiependling.  


